UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Provincia Mediolanensis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68850](#)

PROVINCIA
MEDIOLANENSIS

MEDIOLANENSIS Provincia Donicilia numerat septemscios in his, decem quindecim prae ducentos. Domus Professa triginta octo. Collegium Breranum re septuaginta. Genuense ad quadriginta. Taurinense amplius triginta. Comense duodecim. Vercellense octo. Aronensis Novitiorum Dmns duodecim non pauciores. Vita exesserunt undecim. Tredecim ad nostrum ordinem adiuncti.

DOMVS. PROFESSA. MEDIO-
lanensis.

QVAE communia, etiam si non communi modo, euenerere Mediolani a Professorum Domo, persequi non opera est, satis superq. oneris sustinēti, res proprias ita scribere, ut & que proposita materia satisfaciam, & præscripta breuitati: cuius similiter studio, multa vel propter similitudinem omitti, vel propter longitudinem perstringi decet. Quod præmonitos volui hoc ipso initio, vt ignota non esset ratio non solum facti, sed etiam consilij mei. Recepta iam consuetudine, certis diebus conuenire solent presbyteri vrbis, de illis rebus consultaturi, quarum cognitio actione pertinet ad officium eorum: ij summis preci-

A
Proni
tem, si
imue
essa in
anum
quadr
duodo
m. Do
et vnde
DIO.

i mo
omo,
inēti,
teria
liter
, vel
trā
ra-
pta
pres
co-
nis
precibus unum e nostris impetrarunt, ut ardentes animos vehementius incitaret. Instituta est Sodalitas, quæ cum Pietatis nomine suscepit etiam munus adiuandi pauperes, eos præcipue, qui in carcere detinentur: cum cognomine Romana iisdem officijs legibusq. coniuncta. Dederunt in eam nomina principes ciuitatis. Praclari huic operis non dicā auctores, sed certe concij & probatores quidam e nostris fuere. ijs quidem præsentibus lustratus carcer a Visitatore Regio, & Sodalitatis institutum iudicibus expositum. ergo a sodalibus, interprete uno e nostris, qui statim eorum conuentibus interest, aut , ut ipse loquuntur, præest, datur opera, ut & miserorū propiciatur corporum necessitudini, & animorum saluti. Docentur rudes elementa doctrinæ Christianæ: audiuntur confitentes, & quidem a multis annis. bis uno anno omnes peccata confessione eluerunt: et quibus erat integrum, cōmunicarunt: sacro per urbē perlatō ferculo præludentibus sodalibus, conspicua pōpa. Ii mox, ad cumulandum beneficium, liberali prandio refecti. excitatum in singulis ergastulis altare sacro faciendo, ac precibus fundendis, quarū ratio præscripta. haud dubie eorum multi adhuc animis vinciti esset, nisi tūc corporibus vinciti fuisset. Atque hæc prior anno . Posteriore enim unus e carcere emissus, in hūc modum . Septemdecim iam annos exegerat quidā in squalore carceris (ut cōstitit) sine culpa: et (ut erat minime sciens fori, nec persequens litium, per speciem aeris alieni, cuius insimulabatur) sine spe egressus. nec fregit tamen insignis iniuria constan-